
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 
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ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 18.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/85 БОРЕЦ БАСКЕТ - ОХРИД 19-18 24-25 02-15 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Лазов Б. Мелов С. Видиков А. 59 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на пом.тренерот на КК Борец Баскет Љутков А. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/86 МКК КУМАНОВО - ВАРДАР  19-16 15-20 20-18 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Митев С. Ѓорески А. Филиповски К. 69 – 75 

Забелешки 

На главниот семафор слабо се гледало времето, и немало жолта лента окулу таблите. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Јовановиќ М. (562) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Миновски М. (086) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/87  ЦРН ДРИМ - АНГЕЛИ 16-21 10-24 13-21 24-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д. Давков Б. 63 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/88 СОКОЛИ 1933 - ШКУПИ 19-17 23-17 12-14 25-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Темелков И. 79 - 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/89 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - РАБОТНИЧКИ 23-20 16-21 28-14 16-33   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Златевски А. Јакимовски Н. Зафировски Д. 83 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Србиноски В. (494) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Апстолски Лечиќ А. поради приговор. 
Досудена И.Г. на тренерот на КК Работнички Апстолски Лечиќ А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/90 МЗТ УНИ БАНКА – БАСКЕТ КАМ 25-04 18-12 15-19 14-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Цветаноски В. Богески М. Никочевиќ Е. 75 - 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 18.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Пом. тренер на КК Борец Баскет Љутков А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Играчот  на МКК Куманово Јовановиќ М. (562) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Вардар Миновски М. (086) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 



 

07. Играчот  на КК Работнички Србиноски В. (494) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Тренерот на КК Работнички Апостолски Лечиќ А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Тренерот на КК Работнички Апостолски Лечиќ А. за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревари во сите лиги. 

10. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 15 13 2 1284 1046 238 28 

2 Соколи 1933 15 11 4 1150 1073 77 26 

3 Работнички 2018 15 11 4 1188 1152 36 26 

4 Ангели 15 10 5 1186 1077 109 25 

5 Охрид 15 9 6 1156 1139 17 24 

6 МЗТ Уни Банка 15 7 8 1162 1103 59 22 

7 Партизан В.С. 15 7 8 1177 1120 57 22 

8 МКК Куманово 15 7 8 1105 1067 38 22 

9 Шкупи 15 6 9 1083 1138 -55 21 

10 Борец Баскет 15 6 9 1035 1159 -124 21 

11 Баскет Кам 15 3 12 1046 1156 -110 18 

12 Црн Дрим 15 0 15 966 1308 -342 15 
 

 

 
 

 

 
 

 


